Sr Questions Answers Choice
A S

1 = i Salien GATAST S el A5 S el

2 IS o Ua LS Jdi (e (a0l S S oa i JSaasS ) (ol JSaaS S (aol DS e gl 5 eSS
=

3 =ede nod

269-
246-
186-
152-

4 SBP - Xe

aa
S
hie

5 = s it GASLST (S pealie (e clla o)

i SSaas 5 S

U S&L 55
EENPEIEN - )
L s &

6 lay 8658 SIS 5 Jalad e Vs i e B o5 i 8 e SV 5 55 S (e e i
=B dem B8 Jestind b S

O s JEY S
- s
RO VP

L sl

7 = B s 58 ses Sidly g sa Jslaaog

PR CQCh]

b S ol

20

8 ol Koy 1S et S ol A

38T 550 S
ST

C)Mjl"

BTl

9 a0 et o el wdalal S @S (e sl 0 S

Na
H
Li
He

10 Gp sl g S e )sh ol <l pd

DO®P» DO®P DOWP DODP DOEF DOTP U0DP DOEP D0EF U0

65
78
10
3

11 = JMie 2ad (S sl e |

3.2
2.9
2.6
22

12 = Siie S S - Al

Dt Sl
st Sl

s sl sl
st il S

13 § 2 OsS oot e s0aS s G S gt S e e e I g0

oY il A SIS
e

o35 G
oL

14 o e Jlasiad (ae e B3 (5 sty

m» DOW P DOWP DOWF UOTP

RS I TR YT
s DS Cale (S Gy
15 ¢ o 0sS Dl S C. o S wdn
D. 55 S m 5 = Jsflle S



16

17

18

19

20

PEYELETSY JUNSTETS SRUFREES

LS i bl o a5 i

= S U8 S a st ) pasada 38 S S o o) S

PERPP> P ENR LN R EX Y - N [ PR KPR PR Y- PN )

2 S GO S O ey 2 5 EVleaiid (el & S Ll aeS s s Jlentil (ae siniea,

1911

2 O 3

B S;J §J= " 5
ol

COwP DOmP» TOWP» DOUP §

B. s iwesS s
C. e Jita il il
D. s fweS S 58



